

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		G57-2024 Reprofilace MHH	
Objekt:		SO 01 Sanace balkonové desky	
Rozpočet:		01 Architektonicko-stavební řešení	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	MeŠ-STAVBY s.r.o. Hornická 3212/64, 702 00 Moravská Ostrava		IČO: 27833828 DIČ: CZ27833828
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			71 292,55
PSV			32 046,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			9 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			112 338,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		112 338,64 CZK
Snížená DPH	12 %		13 480,64 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			125 819,28 CZK
v Ostravě dne 11.06.2025			
 Hornická 3212/64, 702 00 Ostrava IČ: 27833828, DIČ: CZ27833828			
Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 100,00	1,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			27 510,98	24,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 157,00	9,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 000,00	17,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 966,00	3,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 408,37	1,3
711	Izolace proti vodě	PSV			4 989,60	4,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			7 456,49	6,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			13 400,00	11,9
783	Nátěry	PSV			6 200,00	5,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 150,20	6,4
VN	Vedlejší náklady	VN			9 000,00	8,0
Cena celkem					112 338,64	100,0

Položkový rozpočet

S:	G57-2024	Reprofilace MHH
O:	SO 01	Sanace balkonové desky
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 100,00
1	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,01000	110 000,00	1 100,00

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				27 510,98
2	602022188RT1	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová probarvená (viz :stávající)	m2	5,13000	678,00	3 478,14

3	602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	5,13000	100,00	513,00
---	--------------	--------------------------------------	----	---------	--------	--------

4	620401162R00	Nátěr hydrofobizační 2x	m2	5,13000	150,00	769,50
---	--------------	-------------------------	----	---------	--------	--------

5	622421491R00	D+M rohová lišta s okapničkou	m	6,20000	100,00	620,00
---	--------------	-------------------------------	---	---------	--------	--------

6	622474120R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.20 mm	m2	6,66900	1 990,00	13 271,31
---	--------------	--	----	---------	----------	-----------

7	622473001R00	Kontaktní nátěr pod reprofilace - adhézní můstek	m2	6,66900	120,00	800,28
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

8	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkyového tmelu	m2	5,13000	485,00	2 488,05
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

9	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	5,13000	140,00	718,20
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

10	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	5,13000	250,00	1 282,50
----	--------------	---------------------------------	----	---------	--------	----------

11	624472101R00	Antikoroziční nátěr výztuže	m2	4,20000	850,00	3 570,00
nátěr proti agresivnímu prostředí C2 dle ČSN EN ISO 12944-5						

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 157,00
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

12	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	4,20000	250,00	1 050,00
----	--------------	---------------------------------	----	---------	--------	----------

13	624602111R00	Tmelení spár	m	6,20000	85,00	527,00
----	--------------	--------------	---	---------	-------	--------

14	631343891R00	Penetrace hloubková	m2	4,20000	100,00	420,00
----	--------------	---------------------	----	---------	--------	--------

15	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,62000	2 500,00	1 550,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

16	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,62000	500,00	310,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

17	632411110R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. do 10 mm	m2	4,20000	1 500,00	6 300,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				20 000,00
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	------------------

18	94-001.RXX	Lešení (plošina)	soub	1,00000	20 000,00	20 000,00
----	------------	------------------	------	---------	-----------	-----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 966,00
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

19	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	4,20000	450,00	1 890,00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

20	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	4,20000	150,00	630,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	G57-2024	Reprofilace MHH
O:	SO 01	Sanace balkonové desky
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	97801R	Demontáž soklíku z dlaždic keramických	m	4,20000	100,00	420,00

22	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	5,13000	200,00	1 026,00
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 408,37
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,40239	3 500,00	1 408,37
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					4 989,60
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

24	711140031RAA	Izolace proti vodě hydroizolační stěrkou, vč. koutových pásek	m2	4,62000	1 080,00	4 989,60
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

Díl: 764	Konstrukce klempířské					7 456,49
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

25	764816412R00	Balkonová okapnice z lakovaného Pz plechu	m	6,20000	1 100,00	6 820,00
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

26	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	6,20000	100,00	620,00
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

27	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00471	3 500,00	16,49
----	--------------	---	---	---------	----------	-------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					13 400,00
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

28	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,62000	100,00	462,00
----	--------------	-------------------------------	----	---------	--------	--------

29	771575109R00	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 mm	m2	4,20000	1 500,00	6 300,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

30	77157R	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v 100 mm	m2	4,20000	590,00	2 478,00
----	--------	--	----	---------	--------	----------

31	597623142R	Dlaždice - viz stávající	m2	5,17000	650,00	3 360,50
----	------------	--------------------------	----	---------	--------	----------

32	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,12300	6 500,00	799,50
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Díl: 783	Nátěry					6 200,00
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------

33	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem broušení, očištění, 1x krycí + 1x email vč. zatepování podkladu proti ovlivnění	m2	6,20000	1 000,00	6 200,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					7 150,20
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

34	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,70100	3 500,00	2 453,50
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

35	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,40200	150,00	210,30
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,70100	1 500,00	1 051,50
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,31900	100,00	1 331,90
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

38	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs	t	0,70100	3 000,00	2 103,00
----	--------------	---------------------------------	---	---------	----------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady					9 000,00
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-----------------

39	005121 R	VRN	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
----	----------	-----	--------	---------	----------	----------

celková cena práce

- soubor - celková cena práce

Celkem						112 338,64
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet je stanoven na 1 balkon v rámci smlouvy se jedná o 24 balkonů, celková cena za dílo bytu činit

Položkový rozpočet

S:	G57-2024	Reprofilace MHH
O:	SO 01	Sanace balkonové desky
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
2	696	127,36,-Kč bez DPH				



